10.001,0
0

Article 40 LLEI 7/2023, de 28 de març, de protecció dels drets i el benestar dels 
animals.

25.01.2025

Segon.- Practicar la liquidació respecte l’import total resultant de les tres sancions econòmiques que s’imposen 
en aquest acte, de TRETZE-MIL DOS EUROS (13.002,00 €), desglossat pels següents conceptes:

Import Tipificació sanció. Norma infringida Data del fet
3.001,00 Article 7.2.e) LLEI 10/1999, de 30 de juliol, sobre la tinença de gossos considerats 

potencialment perillosos.
25.01.2025

10.001,0
0

Article 40 LLEI 7/2023, de 28 de març, de protecció dels drets i el benestar dels

[...]

Article 36.6 i 37.4 de la Llei Orgànica 4/2015, de 30 de març, de Protecció de la 
Seguretat Ciutadana..

06/03/2025

Segon.- Practicar la liquidació respecte l’import total resultant de les tres sancions econòmiques que s’imposen 
en aquest acte, de NOU-CENTS UN EUROS (901,00 €), desglossat pels següents conceptes:

Import Tipificació sanció. Norma infringida Data del fet
901,0
0 

Article 36.6 i 37.4 de la Llei Orgànica 4/2015, de 30 de març, de Protecció de la 
Seguretat Ciutadana..

06/03/2025

La  liquidació  podrà  fer-se  efectiva  en  qualsevol  de  les  formes  establertes  legalment,  podent-se  efectuar

[...]

Article 36.6 i 37.4 de la Llei Orgànica 4/2015, de 30 de març, de Protecció de la 
Seguretat Ciutadana..

06/03/2025

Segon.- Practicar la liquidació respecte l’import total resultant de les tres sancions econòmiques que s’imposen 
en aquest acte, de NOU-CENTS UN EUROS (901,00 €), desglossat pels següents conceptes:

Import Tipificació sanció. Norma infringida Data del fet
901,0
0 

Article 36.6 i 37.4 de la Llei Orgànica 4/2015, de 30 de març, de Protecció de la 
Seguretat Ciutadana..

06/03/2025

La  liquidació  podrà  fer-se  efectiva  en  qualsevol  de  les  formes  establertes  legalment,  podent-se  efectuar